ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  054, 06 de janeiro de 2021.

PUBLICAÇÃO FINAL DO RESULTADO, CONFORME PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA VAGAS DE ESTÁGIO EDITAL Nº 005/2021

       O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a

divulgação FINAL DO RESULTADO do Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de estágio nas

secretarias do município.

Classificação Nº de
Inscrição  Nome do Candidato (a) Estágio Total

1º 4 Thaisa Mariani Barbosa Administração - Superior 106,5

1º 1 Luiz Miguel Dihl Martins Arquitetura e Urbanismo 68

1º 25 Luis Roberto Jardim D Avila Ribas Engenharia Civil 0

1º 19 Gabriel da Silva Menezes Engenharia de Produção 0

1º 3 Natiele da Silva Dias Ensino Médio - Manhã 11

2º 11

Keicy Louise dos Santos Regis Ensino Médio - Manhã 1

3º 13 Ana Carolina Luz Coimbra Ensino Médio - Manhã 0

1º 16

Marcelo Augusto Costa Oliveira Ensino Médio - Tarde 202,8

2º 14 Francisco Menezes Zomer Ensino Médio – Tarde 169

3º 9 João Henrique da Silva Camboim Ensino Médio - Tarde 141

4º 15 Manuella Iankoski de Souza Ensino Médio - Tarde 16

5º 5 Carlos Daniel Amaral Pizzio Ensino Médio - Tarde 12

6º 24 Vitor Gomes Freitas Ensino Médio - Tarde 5

7º 23 Amanda Teixeira da Silva Ensino Médio - Tarde 3

8º 8 Alice Ennes Dihl Ensino Médio - Tarde 2

9º 2 Stefany Kazanowski Reinarte Soares Ensino Médio – Tarde 2

10º 18 Giovanna Silva Leão Ensino Médio - Tarde 1

11º 7 Helena Gloski Pinheiro Ensino Médio - Tarde 1

12º 17 Gabriela Oliveira Borges Ensino Médio - Tarde 1

13º 21 Jeferson Pizzio Batista Ensino Médio - Tarde 0

14º 6 Vitor Alexandre da Silva Ensino Médio - Tarde 0

15º 20 Wellington Josias Pereira de Souza Ensino Médio - Tarde 0

1º 22 Maria Eduarda Falkoski Técnico em Administração 10

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  054, 06 de janeiro de 2021.

    Observação: Não houve interposição de Recurso Administrativo pelos candidatos.

Arroio dos Ratos, 08 de dezembro de 2021.

                José Carlos Garcia de Azeredo
                    Prefeito Municipal

    Roselaine Rosa da Silva      Daiane Serpa Pizzio    Priscila Salatti Hein

        Presidente                       Membro                      Membro